FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA NR. 012/2023_GP_CM - PROMOVE EXONERAÇÃO
AO CARGO COMISSIONADO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

JOÃO CÂMARA – RN.

          O Presidente da Mesa Diretora no uso de suas atribuições
legais que lhe são permitidos pela Lei Orgânica Municipal e pela
Resolução nr. 01_2022,

          RESOLVE:

         Art. 1º. Fica exonerada a servidora Camila Malaquias de
Araújo, portadora do CPF 104.937.584-02 do cargo comissionado
de Assessora Parlamentar da Câmara Municipal de João Câmara.

         Art.  2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

         GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JOÃO CÂMARA-RN, EM 09 DE MAIO DE 2023.

“REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE”.

Ver. José Gilberto da Silva
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Edilson Alves de Lima
Código Identificador: 01525160

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/05/2023.
EDIÇÃO 1646. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br